pées d’un système mobile de détection
à distance des empreintes digitales et
ce au titre du renforcement des moyens
lutte contre la délinquance et la crimi-
nalité, a-t-on souligné.

ILLIZI
Recrutement de 313 agents contractuels
assimilés dans les rangs de la police 

Trois-cent-treize (313)
agents contractuels assimilés,
nouvellement recrutés dans
les rangs de la Sûreté natio-
nale, ont été installés hier à
Illizi, a-t-on constaté.

La cérémonie de signature
des contrats de travail a été
présidée par le chef de sûreté
de wilaya, le commissaire di-